VARIÆ LECTIONES.

ἡ Πολεμωνιακόν Ch., Πολεμονιακόν Ox. ἡ Ῥωμαίους. Ῥωμαίους Ox. ἡ Ἱστορικοῦ καὶ Τολπιλλιανοῦ, τοῦ καὶ Τροχέλου. « Chr. Alex. habet, Ἱταλικῶν καὶ Τραχάνου. Nero e medio sublatus est C. Galerio Trochelo Turpiliano et C. Silio Italico coss. Scribendum itaque, Ἱταλικῶν καὶ Τυρπιλλιανῶν, τοῦ καὶ Τραχάλου. » Ch. ἡ Ἐπικουρείων Ox. ἡ Γαλβᾶς Ox. ἡ ὑπόσιμος, ψελλός Ch., ὑπόστημος, ψελλός Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(28) Πόντον Πολεμωνιακόν. Scr. Πολεμωνιακόν. Stephanus, in Πόντος, ἐστὶ καὶ Πόντος Πολεμωνιακός ἐπαρχία.

(29) Ἐχαίρει τῷ Βενέτῳ μέρει. Contrarium ex Suetonio colligi posse vi letur, tit. 22.

(30) Τῶν ἱερέων τῶν Ἑλλήνων κατασκευασάντων αὐτῷ. Imo nihil minus : vide Suetonium.

(31) ὧν ἐνιαυτῶν ξθ'. Ita etiam Chr. Alex.; verum numerus in utroque mendosus : anno enim ætatis suæ XXXI e vivis excessit Nero, teste Suetonio.

(32) Γρυπόρυγχος. Vocabulum novum ! forte auctor scripserit, γρυπόρυγχος ; itaque reddidi, unguis habens aduncos : si quis tamen γρυπόρρινος ; legere malit, Suetonium sibi habebit astupulantem, qui cum aduncum naso fuisse scribit. Alias etiam idem eum acrem, vehementem, et in coercendis delictis vel immodicum, fuisse idem perhibet : atque ob hoc forsitan Noster eum μανικόν vocat.

(35) Ταφῆ παρεδόθησαν τὰ σώματα, etc. Hoc a Vespasiano imp. factum vult Chr. Alex. auctor.

(34) ἰδίῳ θανάτῳ ἐξαίφνης φλεβοτομηθεὶς. Pro-ciso scilicet a militibus jugulo : audi Suetonium in Galba tit. 20. Plures autem prodiderunt, obtulisse ultro jugulum, et ut hoc ugerent, ac ferirent, quando ita videretur, hortatum.

(35) ὧν ἐνιαυτῶν μθ'. Numeris mendosus : Galba perit tertio et septuagesimo anno : teste Suetonio.

(36) Ἀνιῶν ἐπὶ Ῥώμην. Locus iste, quem Chr. Alex. auctor ex Nostro descripsit, vitiosa interpunctione in Latinis laborat : interpres enim verbi hæc, ἀνιῶν ἐπὶ Ῥώμην, quæ ad Petrum referenda sunt, Jacobum respicere facit ; male, penitusque contra mentem auctoris, Jacobus vero iste, lapidibus a Judæis obrutus, interiit anno Neronis septimo ; septem scilicet annis ante Othonem imp. Vid. Euseb. Joseph.

HODII NOTÆ.

(1) Γρυπόρυγχος Nihil mutandum ; licet voluerit Chilmeadus γρυπόρυγχος unguis habens aduncos, vel γρυπόρρινος, aduncum habens nasum scribendum esse. Isto enim vocabulo denotatur γρυπόρρινος,

a voce ῥύγχος, quæ proprie rostrum porci significat, uti tradit Schol. Aristoph. Acharn. p. 407, et Avibus p. 554, ad vultum seu nasum hominis translata : id quod etiam sit in Græc. Evigr.

τῆς ἐπισκοπῆς Ἱεροσολύμων Συμεών ὁ καὶ Σίμων Α καὶ ἐγένετο πατριάρχης.